superioribus earum. et cum viis intrandi et 

exeundi in ipsis per fines etiam et mensura 

qualiter prephatus Stephanus a nobis tenuit 

nec non et predictos duodecim modios de 

terra infra prescriptis finibus. cum viis ibidem 

intrandi et exeundi et cum omnibus quae 

inferius et superius ibi noscuntur esse. etiam 

et predicti fratres cum filiis et universa 

suorum substantia. Nos prenotatus secundus 

Richardus Capuanus princeps tibi 

prenominato landoni balensi fideli nostro 

tuisque heredibus in perpetuum per hoc 

videlicet principale scriptum damus. tradimus. 

concedimus. ac confirmamus. ad faciendum et 

persolvendum omnes predicti homines et 

filios eorum cum omnibus eorum rebus tibi 

prenominato landoni tuisque heredibus in 

proprio iure omnem censum et dationes. et 

alia omnia quae parti rei publice facere et 

persolvere debent. ad faciendum exinde et de 

aliis omnibus predictis domibus et presis et 

terris cultis vel incultis ab hac hora et in antea. 

quicquid tibi tuisque heredibus placuerit. 

Remota omni inquietudine. contrarietate. et 

molestia omnium principum successorum 

nostrorum vel viceprincipum. comitum vel 

vicecomitum iudicum. Sculdahorum 

Castaldeorum aliorumque omnium mortalium 

persona. Quod si quis huius nostrae 

concessionis et confirmationis paginam 

contemptor aut violator in aliqua parte 

presumpserit decem libras auri purissimi 

persolvat. Medietatem nostro sacro palatio. et 

medietatem tibi predicto landoni balensi 

tuisque heredibus. Solutaque pena librarum 

hoc nostrum principale scriptum cum 

omnibus quae continet. firmum: munitum. 

atque inviolabile maneat in perpetuum. et ut 

hoc principale scriptum firmius credatur et 

diligentius ab omnibus observetur. Manu 

propria illud corroboravimus. et nostri sigilli 

impressione jussimus illud insigniri. 

esservi sotto e sopra, ed anche i predetti fratelli 

con i figli e tutte le loro sostanze, noi predetto 

Riccardo secondo principe capuano a te 

prenominato Landone balensi fedele nostro e ai 

tuoi eredi in perpetuo, per certo mediante questo 

documento principale, diamo, consegniamo, 

concediamo e confermiamo affinché tutti i 

predetti uomini e i loro figli con tutte le loro cose 

facciano e paghino a te predetto Landone e ai tuoi 

eredi nel proprio diritto ogni tributo e dazione e 

tutte le altre cose che debbono fare e pagare alla 

parte della cosa pubblica, affinché dunque tu 

faccia di tutte le altre predette case e passaggi e